

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## P.F Ejendomme ApS

Lystrupvej 41

8240 Risskov

CVR-nr. 34 90 05 74

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/04 2022

---

Philip Adrian Allan From  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.F Ejendomme ApS  
Lystrupvej 41  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 05 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Philip Adrian Allan From, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 35.178, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 696.882.

Årets resultat vurderes værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.113</b>	<b>23.238</b>
Finansielle omkostninger		<u>(25.409)</u>	<u>(24.387)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.704</b>	<b>(1.149)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(10.526)</u>	<u>13.222</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>35.178</b>	<b>12.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>35.178</u>	<u>12.073</u>
		<b>35.178</b>	<b>12.073</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2,3	<u>3.562.478</u>	<u>3.562.478</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.562.478</b></u>	<u><b>3.562.478</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.562.478</b></u>	<u><b>3.562.478</b></u>
Selskabsskat		<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>24.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.945</b></u>	<u><b>6.407</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>42.945</b></u>	<u><b>6.407</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.605.423</b></u>	<u><b>3.568.885</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>616.882</u>	<u>581.704</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>696.882</u></b>	<b><u>661.704</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>27.345</u>	<u>16.819</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>27.345</u></b>	<b><u>16.819</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.956.466</u>	<u>2.043.132</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.956.466</u></b>	<b><u>2.043.132</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.000	85.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		796.330	716.330
Anden gæld		<u>43.400</u>	<u>45.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>924.730</u></b>	<b><u>847.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.881.196</u></b>	<b><u>2.890.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.605.423</u></b>	<b><u>3.568.885</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	581.704	661.704
Årets resultat	0	35.178	35.178
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>616.882</b>	<b>696.882</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	10.526	(13.222)
	<u>10.526</u>	<u>(13.222)</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2021</u> kr.
<b>Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.562.478</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>3.384.760</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>3.384.760</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		<u>177.718</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>177.718</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>3.562.478</b></u>

## Noter til årsrapporten

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,25 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Afkastkravet er benchmarket med generelle afkastkrav for boligejendomme i Aarhus ifølge Colliers markedspuls for 4. kvartal 2021. Der er tale om 2 ejendomme med udlejning til privat boligformål.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringsejendomme er således indregnet til en dagsværdi på 3.562 t.kr. ( $100/3,25 \% = 30,77 \times 116 \text{ t.kr.} = 3.569$ , dvs. 3.562 t.kr.)

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 3,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	2,75	3,25	3,75
Dagsværdi	4.218.000	3.562.000	3.093.000
Ændring i dagsværdi	656.000	0	(469.000)

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.616.466	1.703.132
Mellem 1 og 5 år	340.000	340.000
Langfristet del	1.956.466	2.043.132
Inden for et år	85.000	85.000
	<u><b>2.041.466</b></u>	<u><b>2.128.132</b></u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.041, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.562.